P A U L U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Apostolicum munus, quod cum Romano Pontificatu divinitus acce

pimus, hoc a Nobis quandoque postulat, ut aptius disponamus dioece

sium ad praesens exstantium territoria novasque Sedes cathedrales 

constituamus, eo quidem consilio ut, multiplicatis cum Ecclesiis Epi

scopis, propius efficaciusque fidelibus consuli possit. Venerabili ideo 

Fratri Aloisio Dadaglio, Archiepiscopo titulo Leriensi et in Venetio-

lana Republica Apostolico Nuntio, qui post sententiam rogatos vene

rabiles Fratres Acacium Chacón, Archiepiscopum Emeritensem, et Mi

chaelem Antonium Salas, Episcopum Calabocensem, postulavit ut nova 

ibi locorum dioecesis conderetur, Nos, re bene reputata eorumque sup-

pleto consilio qui hoc super negotio ius aliquod habeant vel se praesu

mant habere, accedere statuimus sequentiaque decernere. Ab archidioe

cesi Emeritensi et a dioecesi Calabocensi integrum territorium seiun

gimus, civilem regionem seu Hispanorum lingua « Estado » complectens 

vulgo « Barinas )) cognominatam eoque dioecesim condimus, Barinensem 

27 - A. A. S. 
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appellandam iisdemque cingendam finibus ac civilis regio e qua fit. Fines 

igitur novae constitutae dioecesis erunt : inter septemtriones et orientem 

solem archidioecesis Emeritensis ac dioeceses Truxillensis in Venezuela 

et S. Christophori in Venezuela; inter septemtriones et occidentem 

solem, dioeceses Guanarensis, Valentina et Calabocensis ; ad meridiem 

denique, praelatura (( nullius » Sancti Ferdinand! Apurensis. Bar mensem 

dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Emeritensi; item 

eius Episcopum, ad normam iuris auctoritati eiusdem Sedis Archiepi

scopi obnoxium. Sedes episcopalis in urbe vulgo Barinas erit, magisterii 

episcopalis autem cathedra in curiali templo ibidem exstante, Deo sacro 

in honorem Beatae Mariae Virginis « del Pilar » per vulgus appellatae, 

quod ad cathedralis dignitatem attollimus, cum iuribus congruis. Sacro 

vero Praesuli, praeterquam quod omnia iura facimus, obligationes etiam 

imponimus propria. Canonicorum collegium condatur, iuxta tamen 

peculiares normas per alias sub plumbo Litteras edendas; quandiu 

autem dioecesis Canonicorum senatu carebit, permittimus ut Consulto

res dioecesani deligantur, qui consilio et ope Episcopo assint. Mensam 

episcopalem constituent dos a civili Gubernio danda, Curiae emolu